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52-vuotias kaarinalainen kotitalousopettaja ja vararehtori 

 

Toimintani OAJ:n paikallistasolla: 

Kaarinan paikallisyhdistyksen puheenjohtaja 2013 –  

Kaarinan paikallisyhdistyksen hallituksen jäsen 2009 – 2012 

Opettajien luottamusmies Kaarinassa 2013 –  

 

Toimintani OAJ:n Varsinais-Suomen alueyhdistyksessä: 

Puheenjohtaja 2019 – 2021 

Hallituksen varsinainen jäsenen 2017 – 2018, varajäsen 2016 – 2015  

YSI VS –jaoston jäsen 2013 –  

 

Valtakunnantasolla olen toiminut kaksi kautta OAJ:n valtuutettuna. 

 

 

 

Olen käytettävissä valittaessa OAJ:n Varsinais-Suomen alueyhdistykselle puheenjohtajaa toimikaudelle 2022 – 2023.  

 

Keväällä 2019 puheenjohtajavaalin alla olen kirjoittanut tässä vastaavassa esittelyssä: ”Alueyhdistyksen toimintaa pitää puntaroida 

huolella – mikä toimii ja mitä pitää kehittää. Alueyhdistyksen toiminnan tulee olla kaikkia opettajaryhmiä palvelevaa, kunkin 

opettajaryhmän erityistarpeita unohtamatta. Alueyhdistyksen toimintaa kehitetään puheenjohtajan, alueasiamiehen (nyk. 

alueasiantuntijan), hallituksen ja jaostojen yhteistyöllä. Pidän tärkeänä alueyhdistyksen toiminnan kehittämistä paikallisyhdistyksen 

tarpeita palvelevaksi ja toimintaa tukevaksi.” 

Allekirjoitan edelleen tuon kaiken. Aloittaessani keväällä 2019 puheenjohtajana, oli tavoitteeni saada alueyhdistyksen talous 

tasapainoon; otettiin käyttöön OAJ:n uusi tilikartta ja toimintaa sopeutettiin käytettävissä oleviin taloudellisiin resursseihin. 

Toiminnan ja talouden kehittäminen saivat aivan uudenlaiset haasteet keväällä 2020 koronapandemian myötä. Monipuolista 

ohjelmaa on pyritty järjestämään, vaikka henkilökohtaisia kohtaamisia olemmekin joutuneet välttämään. Toivottavasti pääsemme 

pian palaamaan uuteen normaaliin arkeen, jossa lähikohtaamisten ja etätapaamisten välille saadaan tasapaino.  

Yksin ei tätä työtä voi tehdä, eikä onneksi tarvitse. Alueyhdistyksen hallituksessa on halua kehittää toimintaa vastaamaan aiempaa 

paremmin tarpeita, itselläni on ollut ilo olla mukana tässä kehitystyössä; mm. hallitus- ja jaostotyöskentelyn avuksi on otettu 

sähköinen työskentelyalusta ja viestinnässä on panostettu sosiaaliseen mediaan. Vuoden 2022 alusta puheenjohtajan, 

alueasiantuntijan, sihteerin ja hallituksen työn tukena toimivat toimikunnat: koulutuspoliittinen edunvalvonta, koulutus ja virkistys 

sekä järjestötoiminta. Toimikunnat mahdollistavat hallitusjäsenten aiempaa aktiivisemman mahdollisuuden osallistua 

alueyhdistyksen kehittämiseen.  

Olen halukas olemaan edelleen mukana tässä työssä. 

 

 

 

Olen tavoitettavissa puhelimitse 050 365 5327 tai sähköpostitse merja.alitalo@kaarina.fi/merja.alitalo@oajvs.fi sekä  mielelläni 

myös kasvokkain.  
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